
Départs vers les Herbiers : du lundi au vendredi

Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts

7 h 20 Rue de La Mariée 7 h 09 La Boisnière car RD 6 6 h 58 La Terrasse

7 h 25 Aire des Diamants 7 h 12 Atelier Clovis 7 h 00 Place G. Clemenceau

7 h 15 Avenue du Coteau N°15 (6èmes) 7 h 05 Rue Chataignier

7 h 50 Gare Routière * 7 h 17 Allée de Lattre de Tassigny 7 h 09 Parking collège St Michel

7 h 55 Col. Pr. Jean Yole 7 h 20 Allée des Noues

7 h 23 La Roche Molive 7 h 14 R. Marie Mayne

7 h 16 R. Tempyre

7 h 50 Gare Routière * 

7 h 55 Col. Pr. Jean Yole 7 h 25 Monplaisir

Horaires Points d'arrêts

7 h 50 Gare Routière *

7 h 16 Brebire Car. RD160 (S) 7 h 55 Col. Pr. Jean Yole

7 h 20 La Paulière Horaires Points d'arrêts

7 h 23 Pkg La Gaducière

7 h 23 Av. La Fresnaye 7 h 05 L'Aupoisière

Horaires Points d'arrêts

7 h 50 Gare Routière * 7 h 10 Rue des Rosiers

7 h 55 Col. Pr. Jean Yole 7 h 08 La Rangereuse

7 h 14 La Jauffraire

7 h 19 R. Alouettes 7 h 16 Le Gd Soulier RD72 (S)

7 h 23 La Vieille Ville 7 h 20 Les Quatre Vents

Horaires Points d'arrêts 7 h 24 Le Puy aux Moines 7 h 25 La Cure (Place Suyrot)

7 h 29 Lot La Grange

7 h 20 Avenue du Coteau N°15 (autres collégiens) 7 h 30 Rd Pt Le Chatelier 7 h 30 La Forêt

7 h 50 Gare Routière * 7 h 50 Gare Routière * 7 h 50 Gare Routière *

7 h 55 Col. Pr. Jean Yole 7 h 55 Col. Pr. Jean Yole 7 h 55 Col. Pr. Jean Yole

Retours des Herbiers : lundi, mardi, jeudi et vendredi

Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts

16 h 50 Col. Pr. Jean Yole Amiral 16 h 50 Col. Pr. Jean Yole Amiral 16 h 50 Gare Routière N°11 * 

16 h 55 Gare Routière N°9 * 16 h 55 Gare Routière N°10 * 16 h 55 Col. Pr. Jean Yole Amiral

17 h 20 Aire des Diamants 17 h 15 La Forêt 17 h 20 La Boisnière car RD 6

17 h 22 Place Suyrot (La Cure) 17 h 25 Av. Du Coteau N°15

17 h 24 Rue de La Mariée 17 h 25 Rd Pt Le Chatelier 17 h 32 La Paulière

17 h 26 Les Quatre Vents 17 h 27 Lot. La Grange 17 h 34 Pkg La Gaducière

17 h 30 Av. La Fresnaye 17 h 36 Allée des Noues

17 h 29 Le Gd Soulier RD72 (S) 17 h 33 Allée de Lattre de Tassigny 17 h 38 La Roche Molive

17 h 38 Le Puy aux Moines

17 h 37 R. Marie Mayne

17 h 43 Rue des Rosiers

17 h 53 R. Alouettes

Horaires Points d'arrêts

17 h 40 Gare Routière N°14 * 

18 h 00 Rd Pt Le Chatelier

18 h 02 Lot. La Grange
18 h 05 Av. Du Coteau N°15

18 h 09 Allée de Lattre de Tassigny

18 h 12 Allée des Noues

Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts 18 h 16 La Roche Molive

18 h 21 Brebire Car. RD160 (S)

17 h 40 Gare Routière N°12 * 17 h 40 Gare Routière N°13 * 18 h 24 La Paulière

18 h 25 Pkg La Gaducière

18 h 05 La Rangereuse 18 h 00 Av. La Fresnaye
18 h 10 R. Tempyre 18 h 05 La Vieille Ville

18 h 13 R. Marie Mayne 18 h 07 La Renaudière RD111

18 h 18 Parking collège St Michel 18 h 11 R. Alouettes Horaires Points d'arrêts

18 h 22 Rue Chataignier 18 h 12 La Jauffraire

18 h 27 Place G. Clémenceau 17 h 40 Gare Routière N°15 * 

18 h 30 La Terrasse 18 h 19 Rue des Rosiers

17 h 55 La Forêt

18 h 24 L'Aupoisière 18 h 00 Aire des Diamants

18 h 03 Place Suyrot (La Cure)
18 h 05 Rue de La Mariée

18 h 10 Les Quatre vents

18 h 15 Monplaisr

18 h 20 Le Gd Soulier RD72 (S)

 Collèges et Lycées des Herbiers

La Verrie

Les Herbiers

La Verrie

Chambretaud

Les Herbiers

CIRCUIT 321C0041

CIRCUIT 321C0048

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront leur établissement à pied

CIRCUIT 321C0040

Chambretaud Saint Laurent sur Sèvre

Les Herbiers

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront leur établissement à pied

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront leur établissement à pied

Saint Malo du Bois

CIRCUIT 321C0057

Saint Martin des Tilleuls 

CIRCUIT 321C0054

CIRCUIT 321C0055

La Verrie

La Verrie

La Verrie

Les Herbiers

Saint Malo du Bois

Chambretaud

Les Herbiers

CIRCUIT 321C0047

Les HerbiersLes Herbiers

Les Herbiers

Saint Aubin des Ormeaux

CIRCUIT 321C0052

Les Herbiers

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront leur établissement à pied

La Verrie

CIRCUIT 321C0046CIRCUIT 321C0043

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront leur établissement à pied

La VerrieChambretaud

CIRCUIT 321C0059
* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront la Gare routière à pied

Chambretaud

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront leur établissement à pied

La Verrie

Les Herbiers

Chambretaud

La Verrie

Tiffauges

Saint Malo du Bois

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront la Gare routière à pied

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront leur établissement à pied

Les Herbiers

Les Herbiers

CIRCUIT 321C0042

Saint Malo du Bois

La Verrie

La Verrie

Saint Aubin des Ormeaux

Saint Martin des Tilleuls 

CIRCUIT 321C0049

CIRCUIT 321C0056

Les Herbiers

Saint Aubin des Ormeaux

La Verrie

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront la Gare routière à pied

Saint Laurent sur Sèvre

Tiffauges

Saint Martin des Tilleuls 



Retours des Herbiers : mercredi

Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts

12 h 10 Col. Pr. Jean Yole Amiral Horaires Points d'arrêts 12 h 15 Col. Pr. Jean Yole

12 h 15 Gare Routière N°16 * 12 h 20 Gare Routière N°14 * 

12 h 10 Col. Pr. Jean Yole Amiral

12 h 35 Aire des Diamants 12 h 15 Gare Routière N°15 * 12 h 35 Brebire Car. RD160 (S)

12 h 40 Les Quatre Vents 12 h 38 La Paulière

12 h 35 Aire des Diamants 12 h 40 Pkg La Gaducière

12 h 51 R. Tempyre 12 h 40 Place Suyrot (La Cure) 12 h 42 Allée des Noues

12 h 53 R. Marie Mayne 12 h 45 Rue de La Mariée 12 h 45 La Roche Molive

12 h 50 Allée de Lattre de Tassigny

12 h 58 Parking collège St Michel 12 h 55 Rd Pt Le Chatelier

13 h 00 Rue Chataignier

13 h 03 Place G. Clemenceau
13 h 06 La Terrasse

Horaires Points d'arrêts Horaires Points d'arrêts

12 h 15 Col. Pr. Jean Yole 12 h 15 Col. Pr. Jean Yole

12 h 20 Gare Routière N°12 12 h 20 Gare Routière N°13 * Horaires Points d'arrêts

12 h 30 Aire des Diamants 12 h 35 La Forêt 12 h 15 Col. Pr. Jean Yole

12 h 20 Gare Routière N°17

12 h 40 Av. La Fresnaye 12 h 45 Av. La Fresnaye

12 h 43 Allée de Lattre de Tassigny 12 h 46 Atelier Clovis 12 h 40 La Rangereuse

12 h 45 Lot. La Grange 12 h 49 Le Puy aux Moines

12 h 55 La Boisnière car RD 6 12 h 50 La Vieille Ville 12 h 45 Le Gd Soulier RD72 (S)

12 h 49 Mon Plaisir

12 h 55 Rue des Rosiers 12 h 54 Av. Du Coteau N°15

12 h 58 La Jauffraire

13 h 01 L'Aupoisière

13 h 08 R. Alouettes

Heure Point Arrêt
16:40 HERBIERS GARE ROUTIERE N°13 Horaires Points d'arrêts

16:40 LYCEE PRIVE JEAN XXIII merc soir
16:40 LYCEE POLYVALENT PUBLIC JEAN 16 h 40 Gare Routière * 

16:40 LYCEE POLYVALENT PUBLIC JEAN 
17:03 S.MARS.REO PLACE EGLISE 16 h 57 Aire des Diamants

17:08 EPESSES FOYER RURAL 17 h 00 Place Suyrot (La Cure)

17:11 EPESSES R. DE LATTRE DE TASSIGNY
17:15 EPESSES LES YEGUES RD 17 h 15 Mon Plaisir

17:21 MALLIEVRE LOT. MENICLE 17 h 20 Brebire Car. RD160 (S)

17:31 TREIZ.VENT PLACE EGLISE 17 h 28 Allée de Lattre de Tassigny

17:45 S.MALO.BOI R. TEMPYRE 17 h 33 Av. La Fresnaye

17:50 S.LAUR/SEV PLACE CLEMENCEAU 17 h 35 Lot. La Grange

Circuit géré par le Groupement des Herbiers 17 h 40 Av. Du Coteau N°15

320C0026 17 h 45 La Vieille Ville

17 h 48 Rue des Rosiers

17 h 50 La Jauffraire

17 h 55 R. Alouettes

Tiffauges

Saint Aubin des Ormeaux

CIRCUIT 321C0058

La Verrie

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront la Gare routière à pied

Les Herbiers

Les Herbiers

Saint Malo du Bois

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront la Gare routière à pied

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront la Gare routière à pied

 Collèges et Lycées des Herbiers

Les Herbiers

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront la Gare routière à pied

CIRCUIT 321C0039

CIRCUIT 321C0044

Les Herbiers

Chambretaud

La Verrie

CIRCUIT 321C0045

Les Herbiers Les Herbiers

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront la Gare routière à pied

Saint Malo du Bois

Saint Laurent sur Sèvre

Chambretaud

Saint Aubin des Ormeaux

Saint Martin des Tilleuls 

Saint Aubin des Ormeaux

Saint Martin des Tilleuls 

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et Jean 
XXIII rejoindront la Gare routière à pied

* Les élèves du collège J. Rostand et des lycées J.Monnet et 
Jean XXIII rejoindront la Gare routière à pied

Les Herbiers

Chambretaud

La Verrie

Chambretaud

Chambretaud

CIRCUIT 321C0075

La Verrie

La Verrie

CIRCUIT 321C0051

CIRCUIT 321C0053 Merci de nous informer au plus tôt si vos 
enfants ont besoin d'un car de retour le 
mercredi après-midi (C0053 ou C0026).      

GROUPEMENT FAMILLES RURALES
Transport scolaire des Bords de Sèvre

Zone du Landreau - Pôle N°1 - 13 rue Johannes Gutenberg - 85130 VERRIE
Email : groupementtsbordsdesevre@famillesrurales85.org _ Tél : 09 63 65 60 24


